

Årsredovisning

för

Mattias Spedition Tank AB

559092-3248

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mattias Spedition Tank AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-07-15



Mattias Larberg Eriksson

Årsredovisning för

Mattias Spedition Tank AB

559092-3248

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattias Spedition Tank AB, 559092-3248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver speditjonsverksamhet inom affärsområdet tankcontainer och bulk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 18% på grund av ökad orderingång.

Under året har styrelsen i samband med upprättandet av årsbokslutet gjort en översyn av bolagets kundfordringar. Denna översyn har resulterat i en reservering av osäkra kundfordringar som totalt uppgår till 130 475:-. Reserveringen har medfört en resultatförsämring med motsvarande belopp.

Som en direkt följd av ovanstående är bolagets egna kapital per balansdagen helt förbrukat. I och med detta tjänar denna årsredovisning även som en kontrollbalansräkning och årets årsstämma som kontrollstämma 1. Styrelsen är medvetna om sitt ansvar i enlighet med Aktiebolagslagens 25 kap.

Styrelsen anser inte att ovanstående medför en väsentlig risk för bolagets fortsatta drift under överskådlig framtid. Detta mot bakgrund av att bolagets rörelseresultat, innan reservering av ovanstående kundfordringar, är positivt samt att man i styrelsen aktivt och löpande arbetar med att öka lönsamheten i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	10 253 406	8 712 097	6 417 403	4 567 597
Resultat efter finansiella poster	-95 985	-103 295	-358 935	-392 865
Soliditet %	-2	3	1	-40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	56 996	-103 295
Balanseras i ny räkning		-103 295	103 295
Årets resultat			-95 985
Belopp vid årets utgång	100 000	-46 299	-95 985

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	-46 299
Årets resultat	-95 985
Summa	-142 284

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2021-01-01-
2021-12-31

Balanseras i ny räkning	-142 284
Summa	-142 284



Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 253 406	8 712 097
Övriga rörelseintäkter		16 126	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 269 532	8 712 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 112 812	-8 068 667
Övriga externa kostnader		-512 593	-290 640
Personalkostnader	2	-655 749	-597 029
Övriga rörelsekostnader		-8 690	-1 252
Summa rörelsekostnader		-10 289 844	-8 957 588
Rörelseresultat		-20 312	-245 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-74 293	147 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 380	-4 815
Summa finansiella poster		-75 673	142 196
Resultat efter finansiella poster		-95 985	-103 295
Resultat före skatt		-95 985	-103 295
Årets resultat		-95 985	-103 295

2022080102627



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3,4

36 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

36 000

0

Summa anläggningstillgångar

36 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 270 511

1 452 881

Övriga fordringar

268 925

586 389

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

120 820

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 710

32 085

Summa kortfristiga fordringar

1 675 966

2 071 355

Kassa och bank

Kassa och bank

294 612

32 489

Summa kassa och bank

294 612

32 489

Summa omsättningstillgångar

1 970 578

2 103 844

SUMMA TILLGÅNGAR

2 006 578

2 103 844

2022080102628



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-46 299

56 996

Årets resultat

-95 985

-103 295

Summa fritt eget kapital

-142 284

-46 299

Summa eget kapital

-42 284

53 701

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och
liknande förpliktelser

3

36 000

0

Summa avsättningar

36 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 551 081

1 788 236

Övriga skulder

24 386

21 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

437 395

240 158

Summa kortfristiga skulder

2 012 862

2 050 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 006 578

2 103 844

2022080102629



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	36 000	0
Utgående anskaffningsvärden	36 000	0
Redovisat värde	36 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Andra ställda säkerheter	36 000	
Summa ställda säkerheter	36 000	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet. Det har medfört högre kostnader för drivmedel som gör att marginalen på transporter minskat.

Underskrifter

Göteborg

Mattias Larberg Eriksson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557472821157

Dokument

Årsredovisning 211231

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2022-07-05 10:46:49 CEST (+0200) av Jonas Edvinsson (JE)

Färdigställt 2022-07-05 11:13:48 CEST (+0200)

Signerande parter

Jonas Edvinsson (JE)

Westra Revisioner AB

Personnummer 8507264979

Org. nr 556431-6171

jonas@westrarevisioner.se

+46733606633



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONAS EDVINSSON"
Signerade 2022-07-05 11:13:48 CEST (+0200)

Mattias Larberg Fagerberg (MLF)

Personnummer 730519-2713

mattias@speditiontank.se

+46768667223



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Mattias Eriksson"
Signerade 2022-07-05 10:48:07 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


